АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕ-НОЙБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2017г.                 с.Нижний Нойбер                   №06

О создании рабочей группы по осуществлению контроля и
организующих проведение мероприятий по уничтожению

карантинных сорных растений и другой сорной растительности

В целях локализации очагов, ликвидации популяции, и профилактика
появления карантинных сорных растений:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать рабочую группу осуществляющих контроль и организующих
проведение мероприятий по уничтожению карантинных сорных растений и
другой сорной растительности в следующем составе:

Председатель рабочей группы –    О.М.Магомедов

члены рабочей группы  -    К.А.Хажмерзаев

             -    Т.М.Мункуева

             -    Р.Х.Мудаев

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                           О.М.Магомедов

Исп Т.М.Мункуева